
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 4.februāris                                                                        protokols Nr. 3 

LĒMUMS Nr.1  

Par Ķekavas vidusskolas nolikuma  apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Izvērtējot Ķekavas vidusskolas nolikumu, apstiprināts Ķekavas novada domes 2009.gada 

25.augusta sēdē, protokols Nr.6, konstatēts, ka nolikumā nepieciešams veikt labojumus un 

precizējumus, tomēr, ņemot vērā to, ka, veicot grozījumus nolikumā, grozījumi attiektos uz vairāk 

kā pusi nolikuma punktiem, ir nepieciešams apstiprināt jaunu nolikumu, vienlaicīgi, atceļot esošo 

nolikumu. 

 

Pamatojoties uz 

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

- Izglītības likuma 15.panta 12.punktu un 22.panta pirmo daļu, 

- Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada 

26.janvāra sēdes atzinumu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt nolikumu “Ķekavas vidusskolas nolikums” jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Ķekavas novada domes 2009.gada 25.augusta  

sēdes lēmums Nr.1§ 1.1.p. “Par Ķekavas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”, protokols 

Nr.6. 

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

